[image: image1.png]

Администрация

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление
    12.08.2014                                                                                                             №   431

	О внесении изменений  в постановление администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 04.12.2012 № 791

              В   целях дальнейшего развития реального сектора экономики Тонкинского муниципального района Нижегородской области  администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т:
           1.Внести изменения в постановление администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 04.12.2012 № 791 «Об утверждении  программы «Развитие производительных сил Тонкинского муниципального района на 2013-2020 годы» (с изменениями от 27.05.2014 № 268) (далее - Программа), дополнив мероприятия  Программы проектом, согласно приложения к настоящему постановлению.

           2.Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области по экономике и предпринимательству Ю.А.Смирнова.

Глава администрации                                                                Т.Ф.Кузнецова

 Приложение
к постановлению администрации

Тонкинского муниципального района
Нижегородской области
от  12.08.2014  № 431
	№ п/п
	Наименование предприятия (организации)
/ наименование поселения
	Хозяйствующий субъект
(с указанием типа – крупное, среднее, малое, ИП)
	Отрасль
	Наименование проекта / мероприятия
	Сроки реализации
	Ответствен ный от Правительства
области
	Период
	Ожидаемые результаты от реализации проектов/мероприятий

	Инвестиции
	Объем отгруженной
 продукции, млн. руб.
	Налоговые поступления в консолидированный бюджет области, млн. руб.
	Новые рабочие места, чел.

	Все-

го,
в т.ч.
	Собственные
средства
	Привлеченные
средства

	Строительство

	1
	ООО «ДСК Тонкинская» / Тонкинский поселковый совет
	Малое предпри-ятие
	Производство общестроитель-ных работ по ремонту и строительству автодорог, мостов и тоннелей
	Проект по реконструкции  и обновление парка строительных  машин и оборудования по ремонту, строительству и содержанию дорог
	2013-2014
	Администрация Тонкинского муниципального района
	всего
	6,00

	105,0
	28,00
	4

	2014
	6,00
	5,20
	0,8
	45,0
	8,0
	2

	2015

	60,0
	10,0
	2

	2016

	60,0
	10,00